



## Interpellation

### **Finns det fungerade hörslinga i alla kommunala lokaler i Eskilstuna kommun?**

Det finns ett lagkrav på att Eskilstuna kommun och alla andra förvaltare av fastigheter och lokaler ska tillgänglighetsanpassa alla lokaler och fastigheter så att alla människor är välkomna och känner sig inkluderade. Så är inte fallet idag. Trots lagkraven så finns det flera exempel på miljöer och platser i Eskilstuna kommun som brister i tillgänglighet. Under februari hölls ett möte i Kommunala rådet för funktionshinderfrågor och då kom frågan upp om brister med hörslingor i kommunala fastigheter och lokaler samt att det saknas uppföljning av den inventering av hörselslingor som genomfördes under 2014. För att ett möte ska kunna genomföras på bästa sätt för alla deltagare så krävs att det finns en välfungerande hörslinga. I dagsläget fungerar det inte överallt. Här är exempel på några platser som inte fungerade när man inventerade hörselslingor under 2014:

Teatern: Brummande bakgrundsstörning, saknar täckning eller svag

Lokomotivet har endast hörslinga i C-parkett

Munktellarenan stora salen plan 2: ojämn täckning

Matrum Snäckberget: störande bakgrundsstörning

Konferensrum Spångagården: saknar uppgift om slinga

Lagersbergsgården: terapi/hobby plan 1 saknar ljudutrustning och förstärkare

Ett av de stora problemen är också att det saknas tydliga instruktioner gällande vem man ska kontakta för att få tag i hörslingans mikrofon med mera.

Därför vill jag fråga Vård- och Omsorgsnämndens ordförande Mikael Edlund (S):

- Vilka åtgärder kommer att sättas in för att garantera att hörslinga finns och fungerar i samtliga lokaler i kommunen?
- Tydliga instruktioner behövs, idag finns det inte, kommer ni att jobba fram rutiner och instruktioner som är lättillgängliga?
- Hur planerar man att följa upp inventeringen av hörselslingor från 2014?

Maria Forsberg (V)

2017-06-13

## § 200 Interpellation - Finns det fungerande hörslinga i alla kommunala lokaler i Eskilstuna kommun? (KSKF/2017:397)

### Beslut

Interpellationen får ställas.

### Ärendebeskrivning

Maria Forsberg (V) har den 13 juni 2017 lämnat in en interpellation - Finns det fungerande hörslinga i alla kommunala lokaler i Eskilstuna kommun?

Interpellationen ställs till vård- och omsorgsnämndens ordförande Mikael Edlund (S).

---

**Beslutet skickas till:**  
Mikael Edlund (S)  
Maria Forsberg (V)

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------